
Zarządzenie nr 22/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

 z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Grudziądz 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W związku z wydaniem przez Ministra zdrowia rozporządzenia z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1118), uchylam zarządzenie nr 60/2020 Wójta Gminy 

Grudziądz z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Grudziądz 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt  

         /-/Andrzej Rodziewicz 


